

Proffice delårsrapport januari - juni 2007

Ökad lönsamhet och fortsatt stark tillväxt för Proffice

- Rörelseresultatet ökade till 24 MSEK under andra kvartalet.
- Omsättningen ökade med 42 procent under andra kvartalet.

– Proffice visar ett förbättrat rörelseresultat för första halvåret 2007 och samtliga verksamheter går nu åt rätt håll, säger Lars Wahlström, VD och koncernchef Proffice AB. Vår specialisering på utvalda segment och effektivisering har givit ytterligare resultat under andra kvartalet. Genomförda åtgärder i Danmark har fått förväntad effekt och under periodens sista två månader visar danska verksamheten svarta siffror.

– Det är också glädjande att konstatera att den starka tillväxten fortsätter och att vi lyckas ta marknadsandelar samtidigt som resultatet förbättras, avslutar Lars Wahlström.

April - juni

- Nettoomsättning 938 (659) MSEK – en ökning med 42 procent även detta kvartal
- Rörelseresultat 24 (5) MSEK
- Resultat efter skatt 18 (5) MSEK
- Vinst per aktie 0,22 (0,06) SEK

Januari - juni

- Nettoomsättning 1 783 (1 253) MSEK – en ökning med 42 procent
- Rörelseresultat 37 (2) MSEK
- Resultat efter skatt 28 (3) MSEK
- Vinst per aktie 0,32 (0,03) SEK

Viktiga händelser efter periodens utgång

- Förvärv av läkarbemanningsföretaget Medifact i Norge. Genom förvärvet stärker Proffice Care sin ställning på den nordiska marknaden med verksamhet i både Sverige, Danmark och Norge. Proffice Care omsätter tillsammans med det förvärvade bolaget Medifact ca 400 MSEK på årsbasis.

Nyckeltalssammanställning

MSEK (om ej annat anges)	Q2 2007	Q2 2006	Q1 2007	Q1 2006	H1 2007	H1 2006
Nettoomsättning	938	659	845	594	1 783	1 253
Rörelseresultat EBIT	24	5	13	-3	37	2
Rörelsemarginal %	2,6%	0,8%	1,5%	-0,5%	2,1%	0,2%
Resultat efter finansiella poster	24	3	15	-2	39	1

Proffice är det nordiska specialiserade bemanningsföretaget. Vi har över 10 000 medarbetare och verkar inom personaluthyrning, rekrytering samt karriär- & utvecklingsprogram. Proffice aktien (PROE B) är noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm och är uppflyttad till Mid Cap segmentet fr o m den 1 juli 2007. Handelsposten har ändrats från 1000 till 500.

Omsättning och resultat koncernen

Koncernens nettoomsättning för andra kvartalet fortsatte att öka i samma takt som första kvartalet 2007 och uppgick till 938 (659), 42 % omsättningsökning jämfört med föregående år. För första halvåret uppgick omsättningen till 1 783 (1 253) MSEK. Merparten av Proffices omsättningsökning kommer från ramavtalskunder, under andra kvartalet fick Proffice förnyat förtroende hos bland annat Astra och Vattenfall.

Koncernens rörelseresultat för det andra kvartalet uppgick till 24 (5), vilket motsvarar en rörelsemarginal om 2,6 % (0,8 %). För första halvåret uppgick rörelseresultatet till 37 (2) MSEK.

Finansnettot för andra kvartalet uppgick till 0 (-2) MSEK, i finansiella poster ingår kursdifferenser med 0 (0) MSEK. Resultat efter finansnetto blev 24 (3) MSEK vilket motsvarar en vinstmarginal om 2,6 % (0,5 %). För första halvåret uppgick resultatet efter finansnetto till MSEK 39 (1), vilket motsvarar en vinstmarginal om 2,2 % (0,1%).

Verksamheten

Proffices strategiförändring fortsätter att ge positiva effekter. Sedan tidigare är den svenska verksamheten indelad i Ekonomi, Kontor, Kundservice, IT, Industri och produktion, Logistik och lager samt Vård. Omorganisationen i Danmark som genomfördes 2006 har i andra kvartalet gett goda effekter på resultatet och under andra kvartalet har även den finska verksamheten organiserats enligt den nya specialiseringen på utvalda segment. Av Proffices verksamhetsområden Personaluthyrning, Rekrytering samt Karriär & utveckling fortsätter området Rekrytering att utvecklas väl och utgör idag drygt 5 % av omsättningen för första halvåret 2007.

Omsättningen första halvåret 2007

Verksamhetsområden



- Personaluthyrning 93%
- Rekrytering 5%
- Karriär och utveckling 2%

Länder



- Sverige 61%
- Norge 26%
- Finland 6%
- Danmark 7%

Personaluthyrning/segment



- Ekonomi 12%
- Kundserv 16%
- Industri 19%
- Vård 9%
- Kontor 17%
- IT 8%
- Logistik 19%
- Övrigt 0%

Omsättning och resultat per land

Sverige

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 569 (392) MSEK, en ökning med 45 procent. För första halvåret uppgick omsättningen till 1 086 (736) MSEK. Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 28 (8) MSEK, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 4,9 %. För första halvåret uppgick rörelseresultatet till 48 (16) MSEK. Den svenska verksamheten har en fortsatt god tillväxt och har under första halvåret passerat en miljard kronor i omsättning.

Norge

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 246 (155) MSEK, en ökning med 59 procent. För första halvåret uppgick omsättningen till 462 (307) MSEK. Rörelseresultatet för andra kvartalet

uppgick till 5 (4) MSEK, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 2,0 %. För första halvåret uppgick rörelseresultatet till 7 (9) MSEK.

Danmark

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 73 (59) MSEK, en ökning med 24 procent. För första halvåret uppgick omsättningen till 133 (113) MSEK. Rörelseresultatet för andra kvartalet har vänts från ett negativt resultat under första kvartalet på -5 (-1) MSEK till ett nollresultat för det andra kvartalet, 0 (0) MSEK. Detta är effekten av den omstrukturering som bolaget genomförde i slutet av 2006. Tillsammans med en ökad volym inom rekrytering, där rekryteringsandelen av den danska omsättningen uppgår till drygt 10 %, har resultatet utvecklats positivt under andra kvartalet.

Finland

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 50 (53) MSEK och för första halvåret uppgick omsättningen till 102 (97) MSEK. Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 1 (1) MSEK, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 2,0 %, för första halvåret uppgick rörelseresultatet till 4 (1) MSEK.

Medarbetare

Medelantalet årsanställda uppgick till 8 143 (6 022), en ökning med 2 121 årsanställda eller 35 %.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per 30 juni 2007 till 104 (136) MSEK och soliditeten var 30 (31) procent. Sedan årsskiftet har likvida medel minskat med 23 MSEK. De disponibla likvida medlen, inklusive outnyttjade kreditlöften, uppgick till 164 (167) MSEK. Räntebärande skulder uppgick till 116 (145) MSEK. Koncernens räntebärande skulder har ökat under 2007 med 3 MSEK. Koncernens egna kapital uppgick per 30 juni 2007 till 383 (310) MSEK. Det egna kapitalet har sedan årsskiftet ökat med 59 MSEK.

Skatter

Koncernens skattekostnad för året uppgår till -11 (2) MSEK. Årets skattesats uppgår till 29,4 % (-). Skattekostnaden är beräknad efter aktuell skattesats för moderbolag och respektive dotterföretag. Hänsyn är tagen till temporära skillnader och befintliga underskottsavdrag. Skattefordran är hänförlig till den svenska och den danska delen av koncernen.

Kassaflöde

Koncernens förändring av likvida medel uppgick under året till -23 (42) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -27 (35) MSEK, varav förändring av rörelsekapital uppgick till -62 (29) MSEK merparten beroende på den kraftiga omsättningstillväxten under perioden. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -3 (105) MSEK, varav rörelseförvärv uppgick till 0 (-5) MSEK samt förvärv av materiella anläggningstillgångar uppgick till -4 (-4) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 3 (-96) MSEK.

Förvärv och avyttringar

Den 3 juli fattades beslut att förvärva det norska vårdbemanningsföretaget Medifact AS. Medifact är specialiserat på kvalificerad bemanning av läkartjänster i Norge och Sverige. Nyförvärvet stärker ytterligare Proffice Cares ställning som ett av de ledande vårdbemanningsföretagen i Norden genom att verksamheten breddas geografiskt .

Medifact startades i Oslo år 1999 och bolaget har haft en stark tillväxt sedan starten, omsättningen 2006 var ca 64 MNOK med en rörelsemarginal på ca 10 %. Tillträdesdatum blir 1 september 2007 och bolaget konsolideras in i Profficekoncernen från och med detta datum. Proffice Care omsätter tillsammans med det förvärvade bolaget ca 400 MSEK på årsbasis och kommer att vara representerat i Norge, Sverige och Danmark.

Köpeskillingen består av en fast del och en tilläggsköpeskillning. Den fasta delen uppgår till 35 MNOK med tillägg för bolagets egna kapital och kommer att finansieras genom en förvärvskredit. Tilläggsköpeskillingen kan utfalla på mellan 13 och 20 MNOK och kommer att utgå i juni 2008, baserat på uppnått rörelseresultat mellan juli i år och juni nästa år.

Allokering av köpeskillingen, vilket inkluderar identifikation och värdering av immateriella tillgångar pågår och är inte slutförd. Preliminära värden för identifierade tillgångar och skulder liksom goodwill vid förvärvstidpunkten är följande:

Materiella anläggningstillgångar	0,2
Kund- och övriga fordringar	13,6
Likvida medel	5,9
Leverantörs- och övriga skulder	-11,7
Netto identifierbara tillgångar och skulder	8,0
Koncerngoodwill	56,8
Köpeskillning	64,8
Förvärvad kassa	-5,9
Netto kassautflöde	58,9

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består av gemensamma funktioner inom bland annat ekonomi, IT och information. Nettoomsättningen uppgick till 6 (2) MSEK och avser endast intern fakturering av tjänster. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -16 (89) MSEK för halvåret. Resultat efter finansiella poster uppgick till -14 (-33) MSEK. I resultat efter finansiella poster ingår valutakursdifferenser med 1 (0). De disponibla likvida medlen uppgick till 65 (120) MSEK, inklusive outnyttjade kreditlöften om 60 (42) MSEK. Sedan årsskiftet har disponibla likvida medel ökat med 4 MSEK.

Aktien

Den 1 juli 2007 flyttades Profficeaktien upp till Mid Cap segmentet på OMX Nordiska Börs Stockholm AB, handelsposten ändrades samtidigt från 1000 till 500 aktier.

Antal aktier har under perioden förändrats genom emission av 955 122 B-aktier för fullgörande av en tilläggsköpeskillning avseende förvärvet av HSG som genomfördes 2005. Totalt antal aktier uppgår därefter till 69 723 773, varav 65 723 773 aktier av serie B.

I maj genomfördes i enlighet med årsstämans beslut ett teckningsoptionsprogram till medlemmar i Proffices nordiska ledningsgrupp. Erbjudandet skedde till marknadsmässiga villkor. Vid full nyteckning med stöd av samtliga teckningsoptioner kan 2 100 000 nya aktier komma att ges ut vilket motsvarar en utspädning om cirka 3,05 procent av det totala antalet aktier i Proffice AB (publ) och cirka 2,00 procent av det totala rösttalet.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående som väsentligt påverkat företagets ställning och resultat har ägt rum under perioden.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets väsentligaste risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar främst konjunkturkänslighet samt marknadsförändringar. Även tillgången på kvalificerade medarbetare ses som en osäkerhetsfaktor. Utöver detta är Proffice genom sin Nordiska närvaro exponerad mot finansiella risker då främst i form av valutarisker. Påverkansfaktorer samt finansiell riskhantering finns utförligare beskrivet i Proffice årsredovisning 2006, not 1 och not 2 (sid 41). Utöver de risker som beskrivs där bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Redovisningsprinciper

Koncernens halvårsrapport har upprättats i enlighet med IAS34. Halvårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RR32:6. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i delårsrapporten som i årsredovisningen för 2006.

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de bolag som ingår i koncernen står för.

Proffice AB (publ)
Stockholm den 17 augusti 2007

Lars Wahlström
VD och koncernchef

Christer Sandahl
Styrelsens Ordförande

Karin Eliasson
Styrelseledamot

Christer Hägglund
Styrelseledamot

Lars Murman
Styrelseledamot

Gunilla Wikman
Styrelseledamot

Sylvia Kristensen
Styrelseledamot/Personalrepresentant

Frågor angående denna delårsrapport besvaras av:

Lars Wahlström, VD och koncernchef, tfn +46 73 3434 200, lars.wahlstrom@proffice.com
Anneli Lindblom, CFO, tfn +46 73 3434 020, anneli.lindblom@proffice.com
Se även www.proffice.com

Proffice AB (publ), org.nr 556089-6572, Box 70368, 107 24 Stockholm.
Tfn: +46 8 787 17 00, www.proffice.com

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari – september 2007: 2007-11-08 kl 08.00

Informationen är sådan som Proffice ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 augusti 2007 klockan 08:00 (CET).

Koncernens resultaträkning i sammandrag

MSEK	April-Juni 2007	April-Juni 2006	Jan-Juni 2007	Jan-Juni 2006	Jan-Dec 2006
Nettoomsättning	938	659	1 783	1 253	2 851
Rörelsens kostnader					
Personalkostnader	-795	-581	-1 521	-1 106	-2 492
Ovriga externa kostnader	-117	-73	-221	-141	-314
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-2	0	-4	-4	-8
Resultat från andelar i intressebolag			0	0	
Avskrivning av goodwill			0	0	
Nedskrivning av goodwill			0	0	0
Rörelseresultat	24	5	37	2	37
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	2	4	3	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-4	-4	-4	-9
Valutakursdifferenser	0	0	2	0	-1
Resultat efter finansiella poster	24	3	39	1	34
Skatt på periodens resultat	-6	2	-11	2	-10
Resultat efter skatt på kvarvarande verksamhet	18	5	28	3	24
Hänförligt till:					
Moderbolagets ägare	15	4	22	2	19
Minoritetetsintresse	3	1	6	1	5
Resultat per aktie före utspädning, SEK 1)	0,22	0,06	0,32	0,03	0,28
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 1)	0,21	0,06	0,31	0,03	0,28
Avvecklade verksamheter					
Resultat efter skatt på avvecklade verksamheter	0	44	0	41	38
Resultat efter skatt	18	49	28	44	62
Hänförligt till:					
Moderbolagets ägare	15	43	22	42	57
Minoritetetsintresse	3	6	6	2	5

Koncernens balansräkning i sammandrag

MSEK	Juni 2007	Juni 2006	Dec 2006
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	383	335	378
Materiella anläggningstillgångar	16	15	16
Finansiella anläggningstillgångar	46	61	53
Kortfristiga fordringar	716	469	552
Likvida medel	104	136	127
Summa tillgångar	1 265	1 016	1 126
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	383	310	324
Icke räntebärande långfristiga skulder	31	36	43
Räntebärande långfristiga skulder	10	24	8
Icke räntebärande kortfristiga skulder	735	525	646
Räntebärande kortfristiga skulder	106	121	105
Summa eget kapital och skulder	1 265	1 016	1 126

1) Resultat per aktie beräknas som resultat efter skatt på kvarvarande verksamhet hänförligt till moderbolagets ägare dividerat med genomsnittligt antal aktier

Förändring av eget kapital

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

	Aktie- kapital	Ovrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Hänförligt till minoritet	Summa eget kapital
MSEK						
Eget kapital December 2005	17	329	1	-52	-50	245
- Minoritetsförändring	-	-	-	-30	51	21
- Omräkningsdifferens	-	-	0	-	-	0
- Resultat efter skatt	-	-	-	42	2	44
Eget kapital Juni 2006	17	329	1	-40	3	310
- Apportemission	0	3	-	-	-	3
- Omräkningsdifferens	-	-	-7	-	-	-7
- Resultat efter skatt	-	-	-	15	3	18
Eget kapital December 2006	17	332	-6	-25	6	324
- Apportemission	0	27	-	-	-	27
- Omräkningsdifferens	-	-	7	-	-	7
- Övrigt	-	-	-	-5	2	-3
- Resultat efter skatt	-	-	-	22	6	28
Eget kapital Juni 2007	17	359	1	-8	14	383

Koncernens kassaflöde

MSEK

	Jan-Juni 2007	Jan-Juni 2006
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	39	1
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Aterläggning av avskrivningar och nedskrivningar	4	4
Övrigt	-2	1
Betald skatt	-6	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	35	6
Förändring av rörelsekapital		
Förändring av fordringar	-142	-187
Förändring av skulder	80	216
Summa förändring av rörelsekapital	-62	29
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-27	35
Investeringsverksamheten		
Förvärv av dotterbolag	0	-5
Försäljning av dotterbolag	-	114
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4	-4
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-
Försäljning av anläggningstillgångar	1	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3	105
Finansieringsverksamheten		
Inbetalning av teckningsoptioner	4	-
Utdelning	-1	-
Amortering av skuld	-	-96
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3	-96
Periodens kassaflöde från kvarvarande verksamhet	-27	44
Periodens kassaflöde från avvecklad verksamhet	-	7
Periodens kassaflöde	-27	51
Likvida medel vid periodens början	127	87
Kursdifferens i likvida medel	4	-2
Likvida medel vid periodens slut	104	136

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

MSEK	Jan-Juni 2007	Jan-Juni 2006	Jan-Dec 2006
Nettoomsättning	6	2	5
Realisationsvinst	-	110	105
Rörelsens kostnader			
Personalkostnader	-13	-9	-29
Ovriga externa kostnader	-8	-13	-30
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-1	-1	-2
Rörelseresultat	-16	89	49
Resultat från finansiella poster			
Resultat från aktier och andelar i koncernföretag	-	-122	-116
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	3	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-3	-6
Valutakursdifferenser	1	0	0
Resultat efter finansiella poster	-14	-33	-66
Skatt på periodens resultat	4	6	15
Resultat efter skatt	-10	-27	-51

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

MSEK	Juni 2007	Juni 2006	Dec 2006
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	0	2	2
Finansiella anläggningstillgångar	459	469	432
Kortfristiga fordringar	414	224	453
Likvida medel	5	78	4
Summa tillgångar	878	773	891
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	437	406	420
Icke räntebärande kortfristiga skulder	27	37	143
Räntebärande kortfristiga skulder	414	330	328
Summa eget kapital och skulder	878	773	891

Fördelning per verksamhetsområde

MSEK	April-Juni 2007	April-Juni 2006	Jan-Juni 2007	Jan-Juni 2006
Nettoomsättning				
Personaluthyrning & Rekrytering	917	641	1 740	1 215
Karriär & Utveckling	21	18	43	38
Totalt	938	659	1 783	1 253
Rörelseresultat				
Personaluthyrning & Rekrytering	32	14	49	25
Karriär & Utveckling	1	-1	4	0
Övrigt	-9	-8	-16	-23
Totalt	24	5	37	2

Fördelning per land

MSEK	April-Juni 2007	April-Juni 2006	Jan-Juni 2007	Jan-Juni 2006
Nettoomsättning				
Sverige	569	392	1 086	736
Norge	246	155	462	307
Danmark	73	59	133	113
Finland	50	53	102	97
Totalt	938	659	1 783	1 253
Rörelseresultat				
Sverige	28	8	48	16
Norge	5	4	7	9
Danmark	0	0	-5	-1
Finland	1	1	4	1
Övrigt	-10	-8	-17	-23
Totalt	24	5	37	2

Nyckeltal

	April-Juni 2007	April-Juni 2006	Jan-Juni 2007	Jan-Juni 2006
Rörelsemarginal	2,6%	0,8%	2,1%	0,2%
Vinstmarginal	2,6%	0,5%	2,2%	0,1%
Räntabilitet på eget kapital			14,1%	2,3%
Nettoskuld MSEK			12	9
Soliditet			30,3%	30,5%
Medelantal årsanställda			8 143	6 022

Data per aktie

	April-Juni 2007	April-Juni 2006	Jan-Juni 2007	Jan-Juni 2006
Antal aktier vid periodens slut	69 723 773	68 610 590	69 723 773	68 610 590
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	69 543 361	68 610 590	69 156 006	68 610 590
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	71 148 361		70 761 006	
Resultat per aktie före utspädning, SEK 1)	0,22	0,06	0,32	0,03
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 1)	0,21	0,06	0,31	0,03
Eget kapital per aktie, SEK			5,49	4,52

1) Resultat per aktie beräknas som resultat efter skatt på kvarvarande verksamhet hänförligt till moderbolagets ägare dividerat med genomsnittligt antal aktier